

H. AYUNTAMIENTO DE PONCITLAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021

Impreso: 14-sep-2021

Page 1 of 1

<i>Póliza</i>	<i>Fecha</i>				<i>Cargo(s)</i>	<i>Abono(s)</i>	<i>Saldo</i>	
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS						
JULIO		Saldo Inicial: \$ 419,958.00						
G5	1-jul-21	AMALIA ZAMORA GAITAN	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	421,458.00	
G6	1-jul-21	DAVID VAZQUEZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	424,958.00	
G3	1-jul-21	JUAN HUMBERTO	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	426,458.00	
G2	1-jul-21	OFELIA MORALES ORDAZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	427,958.00	
G4	1-jul-21	MARTHA ELENA BASTIDAS	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	429,458.00	
G40	8-jul-21	MARIA DE JESUS ORTEGA	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	3,000.00	0.00	432,458.00	
G67	12-jul-21	ANTONIA BALTAZAR	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	435,958.00	
G119	14-jul-21	MA LUIZA GONZALEZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	439,458.00	
G135	20-jul-21	MARGARITA HARO LARA	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	9,100.00	0.00	448,558.00	
G137	20-jul-21	ANTONIO ROJAS	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	4,000.00	0.00	452,558.00	
G134	20-jul-21	DAVID ROJAS	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	456,058.00	
G153	21-jul-21	GERARDO SEGURA	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	5,000.00	0.00	461,058.00	
G177	26-jul-21	MARIA DE LA LUZ CRUZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	462,558.00	
					JULIO	42,600.00	0.00 \$	462,558.00